[image: image1.png]Conselho de Arquitetura
Ay e Urbanismo do Distrito Federal

www.caudf.org.br / atendimento@caudf.org.br

	PROCESSO
	189270/2014

	INTERRESSADO
	CAU/DF

	ASSUNTO
	PLANO DE CARGOS E SALÁRIOS DO CAU/DF.

	DELIBERAÇÃO PLENÁRIA DPODF Nº 0073/2014

Plano de Cargos e Salários do CAU/DF.
O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO DISTRITO FEDERAL - CAU/DF, no uso das competências que lhe confere o inciso III, art. 35 da Lei 12.378/2010, e

Considerando Deliberação da Comissão de Finanças do CAU/DF; e
Considerando o “ad referendum” do Plenário.

DELIBEROU:

1 – Aprovar o Plano de Ação e Orçamento 2015.

Brasília-DF, 09 de outubro de 2014.

Alberto Alves de Faria

Presidente do CAU/DF